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BENİM DOSDOĞRU YOLUMDUR

Bu ifade yüce Rabbimize aittir.

قََّالسُّبلََُّتتَ بِعوُاوَلََّفاَت بِعوُهُ َّمُسْتقَ۪يمًاصِرَاط۪يهٰذَاوَانَ َّ يكَُّذٰلِكُمَّْسَب۪يلِه۪ َّعَنَّْبِكُمَّْفتَفَرَ  تتَ قوُنََّلعَلَ كُمَّْبهَِّ۪مَّْوَصّٰ

"Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun (başka)yollara uymayın. 
Zira o yollar sizi ALLAHIN YOLUNDAN ayrır. 

işte sakınmanız için Allah size bunları emretti." (En-am 6/153) 

151. ayetten buraya kadar olan Emir'lere "on emir" veya on vasiyet denilir ki bunlar
bütün Peygamber'lerin şeriatlarında mevcuttur. (Hak dini Kuran dili c.3.s.601.ve T.D.V.Yayınları
K.Kerim ve Açıklamalı meali Heyet)
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İŞTE RABBİMİZİN YOLU EN-AM 151

"De ki; gelin Rabbinizin size neleri haram kıldığını okuyayım.“

1. Hiç (kimseyi ve hiç) bir şeyi (ilahlık makamına yüceltip de) ona ortak koşmayın.
 Bunun örneklerini Kuran'ı Kerim'de görmek mümkün, iki örnek üzerinden yürüyelim. 

Birisi Tevbe suresi ayet 31

"(Yahudiler) Allah'ı bırakıp bilginlerini (hahamlarını); (hıristiyanlar) da 
rahiplerini ve Meryem oğlu Mesîh'i (İsa'yı) rabler edindiler. Halbuki onlara ancak
tek ilâha kulluk etmeleri emrolundu. O'ndan başka tanrı yoktur. O, bunların ortak

koştukları şeylerden uzaktır." (Diyanet Vakfı Meali)

 Birini Rab edinmek için illede ona Rab demek gerekmez.İnsan bir başkasını tutum ve
davranışlarıyla da Rab edinmiş olur. Adiy bin Hatim örneğinde olduğu gibi. (Tuncer namlı meali s.1199)
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İKİNCİ ÖRNEK

Şu muhakkak ki, Allah kâfirleri rahmetinden kovmuş ve onlara çılgın bir ateş
hazırlamıştır. (Onlar) orada ebedî olarak kalacaklar, (kendilerini koruyacak) ne bir

dost ne de bir yardımcı bulacaklardır. Yüzleri ateşte evrilip çevrildiği gün: Eyvah
bize! Keşke Allah'a itaat etseydik, Peygamber'e de itaat etseydik! derler. Ey

Rabbimiz! Biz reislerimize ve büyüklerimize uyduk da onlar bizi yoldan
saptırdılar, derler. Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları büyük bir lânetle

rahmetinden kov. (Ahzap 33/64-68, Diyanet Vakfı Meali)

 Bu ve buna benzer örnekler Kuran'ı Kerim'de bir kaç yerde daha vardır.
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İŞTE RABBİMİZİN YOLU EN-AM 151

2. Ana babaya iyilik edin.

3. Fakirlik korkusuyla çocuklarınızı öldürmeyin. (Sizinde onlarında rızkını biz
veririz)

4. Kötülüklerin açığına da gizlisine de yaklaşmayın (Diyanet) /ister açık ister gizli
olsun, fuhşun ve ahlaksızlığın her çeşidinden uzak durun. (M.kısa)

5. Allah'ın yasakladığı Can'a haksız yere kıymayın .

İşte bunlar Allah'ın size emrettikleridir,umulur ki düşünüp anlarsınız."

 Buraya kadar Allah'ın yolunun özelliklerinden 5 tanesini gördük.
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UMULUR Kİ DÜŞÜNÜP ANLARSINIZ

تعَْقِلوُنََّلعَلَ كُمَّْ

"Umulur ki düşünüp ANLARSINIZ„ (Enam 6/151)

• Ayeti Celil'e ne kadar güzel açık net bir biçimde bize anlamanın yolunu öğretiyor. 

• Anlamak için ! "DÜŞÜNMEK,"

 Teakkul; Zihnin sebep ve sonuçlar üzerinde bağ kurmasıdır.

 Dünyada yaşadığımız sosyal olaylar, iklim değişikliği sonucu meydana gelen tabii afetler, fertlerin
yaşadığı doyumsuzluk, aileler arası uzaklaşmalar, Kuran'da anlatılan konular üzerinde ki; sebep ve
sonuç, illet ve hikmet, Halik mahluk, geçmiş ile gelecek arasında bağ kurma, geçmişi (tezekkür) 
hatırlama, geleceğe (tedebbür) tedbir almaya yönelik bağ kurmaktır (TEAKKUL). İşte bu Teakkul
olursa işte o Zaman anlarız gerçekleri.

 İşte o Zaman görürüz "Sıratı müstegime" ve o Zaman uyanırız gafletten.
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